お取引先各位
<各社メーカーのご案内>
各メーカーからのご案内は下記のとおりです。なにとぞ宜しくお願い申し上げます。

メーカー名 対象製品 内容
ヴァンテック 塩ビパイプ・継手・カラーパイプ・継手・接着剤 価格改定 20〜30％以上値上 2022年1月21日 より

各社ステンレスメーカー ステンレス鋼管 価格改定 約10％以上値上 2022年1月21日 より

信越ポリマー 塩ビパイプ・継手・その他関連製品 価格改定 15〜30％以上値上 2022年1月21日 より

信越ポリマー 塩ビ波板・ガラスネット波板 価格改定 約15〜20％以上値上 2022年1月21日 より

積水化学 エスロンパイプ・塩ビ継手・ます 及び関連商品 エスロンRCP 価格改定 10〜30％値上 2022年1月21日 より

萩原工業 PE/PP製品 その他の全製品 価格改定 別途お問合せ下さい 2022年1月21日 より

デンカアステック トヨ雨とい全般 価格改定 15％以上値上 2022年1月24日 より

アカギ 白全ねじボルト 価格改定 別途お問合せ下さい 2022年2月1日 より

イノアック車輪 車輪類 価格改定 別途お問合せ下さい 2022年2月1日 より

タイロン タイロン製品 価格改定 5〜20％値上 2022年2月1日 より

旭有機材 パイプ・継手・関連製品・バルブ・パッキン・接着剤・副資材類 価格改定 約20〜10％以上値上 2022年2月1日 より

因幡電工 フレアーナット・フレアーユニオン類 価格改定 25％以上値上 2022年2月1日 より

㈱ヘルメチック ヘルメチック製品全般 価格改定(定価改訂） 5〜20％以上値上 2022年2月1日 より

興陽産業 全製品 価格改定 別途お問合せ下さい 2022年2月1日 より

前澤化成工業 塩ビパイプ・継手・マス・その他関連製品 価格改定 20〜30％以上値上 2022年2月1日 より

共和 ミリオン粘着ビニルテープ 価格改定 10％以上値上 2022年2月16日 より

積水化学 粘着テープ類 価格改定 約15〜20％値上 2022年2月20日 より

ヴァンテック 配送運賃 条件改定 別途お問合せ下さい 2022年2月21日 より

サニーカップ サニーカップ 価格改定 別途お問合せ下さい 2022年2月21日 より

三洋化成 全製品 価格改定 15％以上値上 2022年2月21日 より

タキロンシーアイ 塩ビ汚水ます・雨水ます・蓋・ポリプロピレンます・ふた・研ぎ出し流し・その他関連製品 価格改定 20％以上値上 2022年2月21日 より

タキロンシーアイプラス ｶﾞﾗｽﾈｯﾄ波板・塩ビ波板・ｶﾞｰﾃﾞﾝﾙｰﾌ・畜産波板・FRP製品 価格改定 15〜20％以上値上 2022年2月21日 より

LIXIL トイレ・水栓・浴室商品・キッチン製品・洗面商品・部品 価格改定(定価改訂） 5〜20％以上値上 2022年3月1日 より

カナフレックス 土木用パイプ 価格改定(定価改訂） 15％値上 2022年3月1日 より

クラレプラスチック 樹脂製ホースおよびゴムホース 価格改定 10〜20％値上 2022年3月1日 より

トップ工業 レンチ・プライヤー・スパナ・メガネレンチ・先端工具類 価格改定(定価改訂） 別途お問合せ下さい 2022年3月1日 より

トンボ工業 土農工具 価格改定(定価改訂） 別途お問合せ下さい 2022年3月1日 より

ベン 製品全般 価格改定(定価改訂） 10％以上値上 2022年3月1日 より

本山製作所 調整弁・安全弁・産業設備用機器 価格改定(定価改訂） 別途お問合せ下さい 2022年3月1日 より

モリリン 国産在庫商品(土のう・フレコン・シート類） 価格改定と運賃条件 別途お問合せ下さい 2022年3月1日 より

東芝ライテック 照明機器類 価格改定 約5〜50％以上値上 2022年3月1日 より

積水化学 エスロン雨とい全般・波板・デッキ材 価格改定 15％以上 2022年3月14日 より

東栄管機 給水･排水関連製品全般 価格改定 別途お問合せ下さい 2022年3月21日 より

寺田ポンプ製作所 ポンプ製品・部品 価格改定 5〜10％値上 2022年3月21日 より

日本デコラックス 不燃メラミン化粧板・メラミンポストフォーム 価格改定 7〜24％値上 2022年3月22日 より

旭有機材 DV/VU継手 生産終了 2022年3月31日 まで

JFE継手 ダクタイル製ねじ込みフランジ 価格改定(定価改訂） 15％値上 2022年4月1日 より

KVK 水栓・部品 価格改定(定価改訂） 約10〜50％値上 2022年4月1日 より

いけうち スプレーノズル全般・空調加湿器およびクールジェッターシリーズ 価格改定 約10〜20％値上 2022年4月1日 より

イノアック住環境 PE管 全般 価格改定 15％以上値上 2022年4月1日 より

オ-ケ-器材 スカイキーパー 価格改定(定価改訂） 約15〜20％以上値上 2022年4月1日 より

カネソウ 製品 価格改定(定価改訂） 別途お問合せ下さい 2022年4月1日 より

川本製作所 ポンプ及び関連製品 価格改定(定価改訂） 5〜30％以上値上 2022年4月1日 より

キョーワ 高圧洗浄機・テストポンプの製品・部品 価格改定 別途お問合せ下さい 2022年4月1日 より

栗本鐵工所 ポリコンFRP管、FRP管、ポリコンFRP板 及び関連製品 価格改定 10〜25％以上値上 2022年4月1日 より

児玉工業 圧着ｿｹｯﾄ 価格改定(定価改訂） 別途お問合せ下さい 2022年4月1日 より

コロナ 製品全般 価格改定(定価改訂） 約2〜30％値上 2022年4月1日 より

コンセック ハッケン製品 価格改定(定価改訂） 別途お問合せ下さい 2022年4月1日 より

栄精機 全製品 価格改定(定価改訂） 5〜18％以上値上 2022年4月1日 より

サンエス護謨工業 上下水道用ゴム関連製品・化成製品・ボルトナット等 価格改定 10〜25％値上 2022年4月1日 より

サンコ―テクノ 全製品 価格改定 別途お問合せ下さい 2022年4月1日 より

ジャニス工業 トイレ・洗面等水まわり商品 価格改定(定価改訂） 1〜20％値上 2022年4月1日 より

小澤物産 OZCレバーカップリング全般 価格改定 約10〜25％値上 2022年4月1日 より

積水化学工業 ﾗｲﾆﾝｸﾞ鋼管・架橋ﾎﾟﾘ・ｴｽﾛﾊｲﾊﾟｰ・耐火ﾊﾟｲﾌﾟ・ACﾄﾞﾚﾝ・ｴｽﾛﾊｲﾊﾟｰAW他 価格改定(定価改訂） 10〜30％以上値上 2022年4月1日 より

竹村製作所 製品全般 価格改定 別途お問合せ下さい 2022年4月1日 より

中部美化企業 全製品と運賃 価格改定(定価改訂） 別途お問合せ下さい 2022年4月1日 より

日本イトミック 小型電気温水器 価格改定(定価改訂） 平均2〜3％値上 2022年4月1日 より

バクマ工業 エアコン室外ユニット据付架台・エアコン配管カバー・その他エアコン関連製品 価格改定 別途お問合せ下さい 2022年4月1日 より

ハタノ製作所 e-パイプ・スマートホース・ラクアダ・他関連商品 価格改定 約3〜5％値上 2022年4月1日 より

前澤給装工業 架橋ポリ・ポリブデン・KP継手・QSJｸﾘｱｰ継手 他 価格改定(定価改訂） 8％以上値上 2022年4月1日 より

三菱電機住環境システムズ 換気送風機 価格改定(定価改訂） 約3〜12％以上値上 2022年4月1日 より

安永エアーポンプ ブロアー 価格改定 別途お問合せ下さい 2022年4月1日 より

リンナイ 給湯器・暖房機器・空調機器・オプション品 価格改定(定価改訂） 5〜10％値上 2022年4月1日 より

ロンシール 簡易水洗便器・オプション・タンク・便槽・ユニバーサル・アグリレット 価格改定(定価改訂） 別途お問合せ下さい 2022年4月1日 より

因幡電工 耐火区画・耐火遮音・保温材・断熱材・樹脂製品・金属製品 価格改定(定価改訂） 10〜20％以上値上 2022年4月1日 より

信越ポリマー 変成シリコン 価格改定 10％以上値上 2022年4月1日 より

川⻄水道機器 SKXシリーズ・スッポンMジョイントシリーズ・仕切弁類 価格改定(定価改訂） 5〜15％値上 2022年4月1日 より

前澤化成工業 上水道・下水道関連商品・住宅設備・その他 価格改定(定価改訂） 別途お問合せ下さい 2022年4月1日 より

東拓工業 土木資材製品(TACパイプなど） 価格改定(定価改訂） 15％値上 2022年4月1日 より

日清金属 キャッチャー製品 価格改定(定価改訂） 15〜30％値上 2022年4月1日 より

榮精機 全製品 価格改定 約5〜18％以上値上 2022年4月1日 より

タキロンシーアイ 塩ビマス・ポリプロピレンマス・接続部品・研ぎ出し流し・水栓柱・その他 価格改定(定価改訂） 別途お問合せ下さい 2022年4月21日 より

鶴見製作所 水中・陸上ポンプ・システム製品・水処理関連機器等 価格改定(定価改訂） 10％値上 2022年5月1日 より

TOTO 衛生陶器・ウォシュレット・水栓金具・SB・SK・洗面化粧台 価格改定(定価改訂） 2〜20％程度値上 2022年10月1日 より

メーカー改定日

2022年2月

(株)朝日商会